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Formanden har ordetJa, så er den kedelige sommer slut, og nu har vi taget fat på et helt nyt jagtår. Jeg er sikker 
på at I alle har været ude i remisserne og se efter fodertønderne og fyldt dem godt op. Det 
er jo lige nu at de herlige fællesjagtet efter det besværlige flyvende vildt er godt i gang.  
Ind imellem disse skønne jagter er der vel også tid til lidt jagt på råvildt, så der er lidt til 
julebordet. 
Dette fører mig frem til vores fotokonkurrence. Vi kan muligvis have problemer med mail 
adressen til webredaktøren, for der er kun kommet et billede frem. Vi undersøger sagen. 
Jeg vil bede jer om at gensende de billeder I har sendt. 
Nu begynder den del af året med de mange traditioner, en af dem er RJF traditionsrige 
JÆGERbanko, husk nu at møde frem. Der kommer også en generalforsamling, den ligger i 
februar, der kommer mere om dette i et senere nyhedsbrev. 
Jeg vil gerne minde om at JAGTgården er åben for gode og sandfærdige løgnehistorier den 
første torsdag i måneden. Bestyrelsen undersøger stadig mulighederne for arrangementer 
disse dage, men jeg vil gerne se et lidt bedre fremmøde før vi vil sætte penge og ekstra 
energi i dagene.  
Nu til noget helt andet; Kredsen har fået ny formand, Leif Helstrup er gået af personlige 
grunde, og Marie-Louise Achton-Lyng (Musse) (kredsnæstformand) har overtaget posten. 
Jeg og bestyrelsen ser frem til et godt samarbejde frem til kredsgeneralforsamlingen.  
Det er mit og bestyrelsens håb at Musse vil stille op som valgt formand for den meget store 
kreds 7. 
Jeg vil endnu engang opfordre jer alle til at se vores hjemmeside.  
 
Sluttelig vil jeg ønske jer en GLÆDELIG JUL og et LYKKEBRINGENDE NYTÅR med nye 
og udfordrende opgaver.   
KJELD VINDBERG

Kommende aktiviteter 

Fotokonkurrence Torsdag den 7. november var det hensigten at kåre året bukkebillede, men der må have været 
problemer med webaddresen, da der kun er kommet et billede. Vi beder jer derfor om at 
gensende de indsendte billeder. Vi forlænger derfor muligheden for at være med i 
konkurrencen helt frem til april 2014. (dette for at undgå billeder for det kommende jagtår). Lad 
nu alle RJF medlemmer se netop hvad du har nedlagt i 2013. 

 
Jægerbanko Torsdag den 5. december afholder vi det traditionsrige JÆGERbanko. Bestyrelsen har allerede 

været ude ved vores gavmilde støtter og sponsorer. Det betyder at der allerede nu er en hel 
række meget fine bankogevinster på pladerne. JAGTgården åbner denne dag kl. 1800 for jer 
der vil have en god plads lige foran BANKO opråberen. Der vil som altid være mulighed for køb 
af diverse julelækkerier til RJF sædvanlige lave priser. Tag gerne venner og familie med, dette 
gælder også svigermor 

 
Generalforsamling RJF ordinære generalforsamling finder sted torsdag den 6. februar 2014 på JAGTgården. 

Generalforsamlingen afvikles efter lovene, så der er alle nu mulighed for at komme med forslag 
og andet. Mail gerne til formanden. Der vil efter lovene komme et nyhedsbrev inden 
generalforsamlingen. Bestyrelsen vil gerne have jer medlemmer til at gennemføre et 
generationsskifte i bestyrelsen, vi ser frem til gode konstruktive forslag. Afsæt allerede nu 
denne dag i kalenderen. Bestyrelsen har besluttet at det efterfølgende arrangement med 
bespisning kun er for dem der tilmelder sig, herom i næste nyhedsbrev. 

  
Fisketur Den årlige fisketur finder sted den 1. marts 2014. Det gode skib JAWS skal atter fragte RJF 

medlemmer ud til de herlige fiskepladser omkring Kronborg. Afsejling Helsingør kl. 0700 og 
retur kl. 1200. Der vil være morgenbord under udsejlingen, samt festlige præmier til de bedste. 
Prisen er 275 kr. Der er allerede mange tilmeldinger, men der er også plads til dig. Ring til Jan 
Ravn 5365 1591 eller Erik Jacobsen 2087 7022 for tilmelding eller yderligere oplysninger. Se 
hjemmesiden. 

 

Yderligere informationer, se også 
www.rjf.dk 
www.jaegerne.dk 
Foreningsmeddelelser i jæger 

MODTAG JAGT-JOURNALENS NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 

Gå ind på www.rjf.dk. Prik på ”kontakt os” nyhedsbrev Scroll til 
bunden af siden, derefter se tilmeld dig vores nyhedsbrev. 
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Afsender: Roskilde og Omegns Jagtforening, Raunsbjergvej 5, 4330 Hvalsø 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Her er plads til din annonce 
 

Vil du støtte RJF imødeses 
henvendelse 

 

 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 


